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Аплицирај на:

БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ!

Потребни квалификации и вештини:
Завршено средно стручно образование – електротехничар ( ќе се смета за
предност)  
Претходно работно искуство на иста позиција ќе се смета за предност
Способност за самостојна и тимска работа
Возачка Дозвола ( Б категорија)
Висок степен на одговорност, комплетна посветеност на работата,
професионализам, навременост во извршување на работните задачи,
приоретизирање, самоиницијативност, способност за планирање; 

Работни задачи:
Работа со електричен и рачен алат
Тековно одржување на објектите (водоводна, канализациона и електрична
инсталација) и остранување на дефектите
Водење евиденција за извршените поправки и материјалот потрошен за
истите ( извештаите се доставуваат до претпоставениот)
Преземање превентивни мерки и навремено реагирање за избегнување а
дефекти
Познавање и одржување на систем за ладење и греење
Познавање на браварски и столаро – занатски работи; 

Ние нудиме:
Пријатна работна атмосфера (работна позиција во Велес)
Работно време од понеделник до петок (08:00 – 16:00)
Обезбеден превоз и топол оброк
Конкурентна плата и бонуси
Платено колективно осигурувaње
Ваучер за склучен брак
Пакет за новороденче
Поклон за роденден
Пакет производи за поголемите Верски Празници
Поклон за роденден за деца до 5години

има потреба од
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